

CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ DE LA PALMA

<u>Sesión</u>

6325/2023

Fecha y hora de celebración

24 julio 2023 a las 08:15 horas

Lugar de celebración

Sala Concejales

Convocados

ALCALDE PRESIDENTE

Asier Antona Gómez, Presidente

TÉCNICO DE CONTRATACIÓN

Olivia Hernández San Juan, Secretaria. Técnico de Contratación

AOC

Noelia Lorenzo Morera, Secretaria General

VOCAL

Miguel Ángel Aznarez Salazar, Interventor

VOCAL

Enrique Salvador Guerra de Paz, Arquitecto

AUXILIAR

Marta Luisa Rodríguez Castro, Auxiliar administrativo

Orden del día

PRIMERO.- Apertura y calificación administrativa correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 6325/2023 para adjudicar el contrato de Vigilancia, salvamento y socorrismo, y conservación y mantenimiento del balizamiento de la playa

SEGUNDO.- Apertura criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 6325/2023 para adjudicar el contrato de Vigilancia, salvamento

y socorrismo, y conservación y mantenimiento del balizamiento de la playa

TERCERO.- Valoración criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 6325/2023 para adjudicar el contrato de Vigilancia, salvamento y socorrismo, y conservación y mantenimiento del balizamiento de la playa

CUARTO.- Propuesta adjudicación correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 6325/2023 para adjudicar el contrato de Vigilancia, salvamento y socorrismo, y conservación y mantenimiento del balizamiento de la playa

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En Santa Cruz de La Palma, a 21 July 2023

SECRETARIA. TÉCNICO DE CONTRATACIÓN - TÉCNICO DE CONTRATACIÓN

Olivia Hernández San Juan

Mesa de contratación Ayuntamiento Santa Cruz de La Palma